[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » ___11___2024   г.        г. Боготол                             № 1291-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 07.02.2018 № 0119-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в городе Боготоле»

В соответствии с решением Боготольского городского Совета депутатов от 30.01.2018 № 11-126 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, (в том числе основания для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов, основания для отмены данных маршрутов), формирование расписания движения транспортных средств и ведение Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Боготол», руководствуясь ст. 25, ст. 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73  Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 07.02.2018 №0119-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в городе Боготоле» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола  https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Бухарова Елена Николаевна

6-34-28

3 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола

от «_11_»__11__2024 г. № 1291-п  ​
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА

 АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОГОТОЛ

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Сведения о маршруте

	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжен-ность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды, классы,  экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Доля транс-порт-ных средств, %
	Дата начала осуществления регулярных перевозок, дата вынесения решений об установлении, изменении или отмене маршрута
	Наименование организации, место нахождения, ИНН, ОГРН,адрес электронной почты
	Расписание

	1.
	2.
	3.

	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1
	1.1.0
	Школьная - Сибирская
	Центр - "Радуга" - ПУ-7 - Полевая - Детский сад №7 - Буркова - РЭС - Сады - Дубровина - Пионерская - Пионерская - Западная - Лесная - Садовая - Больница - Школа- Центр
	Замкнутая схема движения:                                                                                                   ул.Кирова - ул.Деповская - ул.Сибирская - ул.Буркова –

ул.Дубровина-

ул. Пионерская-

ул.Школьная - ул.Кирова
	6,4
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый не установлено -1
	100
	24.02.1993, постановление администрации г. Боготола от 30.09.2013 № 1236-п
	Открытое Акционерное Общество
«Автомобилист»,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

ИНН 2444000013

ОГРН 102241225043, atp_bogotol@mail.ru
	Согласно приложению к реестру

	2
	2.1.0
	Южный –

Заводская
	В прямом направлении:                                            Южный 2 - Южный 1 - Соцгород - Мельничный - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека № 28 - Локомотивная - Завод СМИ                                                                                        В обратном направлении:                                      Завод СМИ - Локомотивная - Аптека №28 - Октябрьская - Центр - Школа - Мельничный - Чайковского - Соцгород - Южный 1 - Южный 2
	Прямое направление:                                                                                                                ул.Кирова - ул.40 лет Октября - ул.Элеваторная -

ул. Заводская                                                                                       Обратное направление:

ул. Заводская -                                                                                                  ул.Элеваторная - ул.40 лет Октября - ул.Кирова
	9
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый, не установлено -1
	100
	24.02.1993, постановление администрации г. Боготола от 30.09.2013 № 1236-п
	Открытое Акционерное Общество
«Автомобилист»,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

ИНН 2444000013

ОГРН 102241225043, atp_bogotol@mail.ru
	Согласно приложению к реестру

	3
	3.1.0
	Южный - Опытное
	В прямом направлении:                                            Южный 2 - Южный 1 - Соцгород - Мельничный - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека № 28 - Локомотивная - Завод СМИ - ВРЗ - Школа - Пушкина - Церковь - Опытное поле                                                                                       В обратном направлении:                                      Опытное поле - Церковь - Пушкина - Иркутская - ВРЗ - Локомотивная - Аптека №28 - Октябрьская - Центр - Школа - Мельничный - Чайковского - Соцгород - Южный 1 - Южный 2
	Прямое направление:                                                                                                                ул.Кирова - ул.40 лет Октября - ул.Элеваторная –

ул. Заводская -ул.Северная - ул.Иркутская                                                                                         Обратное направление:                                                                                                       ул.Иркутская - ул.Северная - ул.Элеваторная - ул.40 лет Октября - ул.Кирова
	14,4
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый,  не установлено -3
	100
	24.02.1993, постановление администрации г. Боготола от 30.09.2013 № 1236-п
	Открытое Акционерное Общество
«Автомобилист»,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

ИНН 2444000013

ОГРН 102241225043, atp_bogotol@mail.ru
	Согласно приложению к реестру

	4
	4.1.0
	Больница - ул.1 Зарельсовая
	В прямом направлении:                                                 Больница - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека №28 - Локомотивная - ВРЗ - Школа - Роддом - Почта – Кузнецова – Кузнецова  - Кузнецова – Кузнецова  - Кузнецова-Боброва - нефтебаза                                                  В обратном направлении:                                   Нефтебаза - 1-я Мая - Переездная - Род.дом -  ВРЗ - Локомотивная - Аптека № 28- Октябрьская - Центр - Школа- больница
	Прямое направление:                                                                                                        ул.Школьная - ул.Кирова - ул.40 лет Октября - ул.Элеваторная - ул.Северная - ул.Иркутская - ул.Линейная - ул.Пролетарская - ул.Кузнецова - пер.Кудринский                                        Обратное направление:                                                                                                  пер.Кудринский - ул.1-ая Зарельсовая - ул.Линейная - ул.Иркутская - ул.Северная - ул.Элеваторная - ул.40 лет Октября - ул.Кирова - ул.Школьная
	12,7
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый, не установлено -1
	100
	24.02.1993, постановление администрации г. Боготола от 30.09.2013 № 1236-п
	Открытое Акционерное Общество
«Автомобилист»,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

ИНН 2444000013

ОГРН 102241225043, atp_bogotol@mail.ru
	Согласно приложению к реестру

Временное изменение схемы движения автобусов по маршруту № 3 в условиях закрытого переезда, в связи с проведением работ, в соответствии с  постановлением администрации города Боготола № 1041-п от 17.09.2024 "О временном ограничении движения при производстве работ".

	Приложение
к Реестру муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории
муниципального образования город Боготол

Расписание, включаемое в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименования остановочных пунктов (начальные, промежуточные, конечные)
	Код субъекта Российской Федерации,*
	Регистрационный номер остановочного пункта
	Зимний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или                            муниципальным образованием
	Летний период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием

	Дни отправления рейсов
	Время отправления рейсов
	Время стоянки**
	Дни прибытия рейсов
	Время прибытия рейсов
	Период действия  расписания
	Дни отправления рейсов
	Время отправления рейсов
	Время стоянки
	Дни прибытия рейсов
	Время прибытия рейсов
	Период действия летнего расписания (с.... по ....)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	1
	1.1.0
	Центр - "Радуга" - ПУ-7 - Полевая - Детский сад №7 - Буркова - РЭС - Сады - Дубровина - Пионерская - Пионерская - Западная - Лесная - Садовая - Больница - Школа- Центр
	-
	-
	Круглогодично/

Ежедневно
	«Центр»: 6-30;7-00;7-30;

8-00;8-30;9-00;9-30;10-00;

10-30;11-00;11-30;12-00;

12-30;13-00;13-30;14-00;

14-30;15-00;15-30;16-00;

16-30;17-00;17-30;18-00;

18-30;19-00;19-30;20-00;

20-30
	-
	Круглогодично/

Ежедневно
	«Дубровина»: 6-45;7-15;

7-45;8-15;8-45;9-15;9-45;

10-15;10-45;11-15;11-45;

12-15;12-45;13-15;13-45;

14-15;14-45;15-15;16-15;

16-45;17-15;17-45;18-15;

18-45;19-15;19-45;20-15;

       20-45
	с 01.01 по 31.12

	2
	2
	2.1.0
	В прямом направлении:                                            Южный 2 - Южный 1 - Соцгород - Мельничный - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека № 28 - Локомотивная - Завод СМИ                                                                                        В обратном направлении:                                      Завод СМИ - Локомотивная - Аптека №28 - Октябрьская - Центр - Школа - Мельничный - Чайковского - Соцгород - Южный 1 - Южный 2
	-
	-
	Круглогодично/

В рабочие дни
	«Южный 2»: 7-00;7-34;

8-08;8-42;9-16;9-50;10-24; 10-58;11-32;12-06;12-40; 13-14;13-48;14-22;14-56; 15-30;16-04;16-38;17-12; 17-46;18-20
	-
	Круглогодично/

В рабочие дни
	«Завод СМИ»:7-17;7-51;

8-25;8-59;9-33;10-07;

10-41;11-15;11-49;12-23;

12-57;13-31;14-05;14-39;15-13;15-47;16-21;16-55;17-29;18-03;18-37

	с 01.01 по 31.12

	3
	3
	3.1.0
	В прямом направлении:                                            Южный 2 - Южный 1 - Соцгород - Мельничный - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека № 28 - Локомотивная - Завод СМИ - ВРЗ - Школа - Пушкина - Церковь - Опытное поле                                                                                       В обратном направлении:                                      Опытное поле - Церковь - Пушкина - Иркутская - ВРЗ - Локомотивная - Аптека №28 - Октябрьская - Центр - Школа - Мельничный - Чайковского - Соцгород - Южный 1 - Южный 2
	-
	-
	Круглогодично/

Ежедневно
	График № 1

«Центр» в обратном направлении: 6-15;7-03;7-57;

8-51;9-45;10-39;11-33;12-27; 13-21;14-15;15-09;16-03;16-57; 17-51; 18-45;19-39;20-33

«Центр» в прямом направлении:6-31;7-23;8-17;

9-11;10-05;10-59;11-53;12-47; 13-41;14-35;15-29;16-23;17-17;

18-11;19-05;19-59

График № 2

«Центр» в обратном направлении: 7-21;8-15;9-09;

10-03;10-57;11-51;12-45;13-39; 14-33;15-27;16-21;17-15;18-09; 19-03; 19-57;20-51

«Центр» в прямом направлении:6-48;7-41;8-35;

9-29;10-23;11-17;12-11;13-05; 13-59;14-53;15-47;16-41;17-35;

18-29;19-23;20-17

График № 3

«Центр» в обратном направлении: 6-45;7-39;8-33; 9-27;10-21;11-15;12-09;13-03; 13-57;14-51;15-45;16-39;17-33; 18-27;19-21;20-15

«Центр» в прямом направлении:6-15;7-05;7-59; 8-53;9-47;10-41;11-35;12-29; 13-23;14-17;15-11;16-05;16-59; 17-53;18-47;19-41;20-35

	-
	Круглогодично/

Ежедневно
	График № 1

«Опытное»:6-46;7-40;8-34;

9-28;10-22;11-16;12-10;13-04;

13-58;14-52;15-46;16-40;17-34;

18-28;19-22;20-16

«Южный 2»:6-23;7-13;8-07;9-01;9-55;10-49;11-43;12-37;

13-31;14-25;15-19;16-13;

17-07;18-01;18-55;19-49

График № 2

«Опытное»:7-04;7-58;8-52;

9-46;10-40;11-34;12-28;13-22; 14-16;15-10;16-04;16-58;

17-52;18-46;19-40;20-34

«Южный 2»:6-39;7-31;8-25;

9-19;10-13;11-07;12-01;12-55;

13-49;14-43;15-37;16-31;

17-25;18-19;19-13;20-07;

21-15

График № 3

«Опытное»:6-30;7-22;8-16;

9-10;10-04;10-58;11-52;12-46; 13-40;14-34;15-28;16-22;

17-16;18-10;19-04;19-58

«Южный 2»:6-55;7-49;8-43;

9-37;10-31;11-25;12-19;13-13;

14-07;15-01;15-55;16-49;

17-43;18-37;19-31;20-25

	с 01.01 по 31.12

	4
	4
	4.1.0
	В прямом направлении:                                                 Больница - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека №28 - Локомотивная - ВРЗ - Школа - Роддом - Почта – Кузнецова – Кузнецова  - Кузнецова – Кузнецова  - Кузнецова-Боброва - нефтебаза                                                  В обратном направлении:                                   Нефтебаза - 1-я Мая - Переездная - Род.дом -  ВРЗ - Локомотивная - Аптека № 28- Октябрьская - Центр - Школа- больница
	-
	-
	Круглогодично/

В рабочие дни
	«Больница»:

7-00;12-00;17-30

«Нефтебаза»:

7-25;12-25;17-55

	Круглогодично/

В рабочие дни
	«Больница»:

7-45;12-45;18-15

	Круглогодично/

В выходные дни
	«Больница»:

12-00;17-30

«Нефтебаза»:

12-25;17-55

	Круглогодично/

В выходные дни
	Больница»:

12-45;18-15

* Код субъекта Российской Федерации, на территории которого находится остановочный пункт применяется для межрегиональных маршрутов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               ** Время стоянки предназначена для межмуниципальных, смежных межрегиональных, межрегиональных маршрутов регулярных перевозок